

+Plus Malergrossisten Vejle ApS

Mjølnersvej 12, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 28 10 15 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2016.

Keld Dyrby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	+Plus Malergrossisten Vejle ApS Mjølnersvej 12 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 28 10 15 46
	Stiftet: 19. august 2004
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Flemming Sørensen Keld Dyrby
Direktion	Keld Dyrby
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	+Plus Paint A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handelsvirksomhed med maling og tilbehør samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 780 t.kr. mod 760 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -788 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	780.174	759.840
1 Personaleomkostninger	-1.553.795	-769.456
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.269	-46.102
Driftsresultat	-872.890	-55.718
Andre finansielle indtægter	16.900	9.837
2 Andre finansielle omkostninger	-149.063	-60.037
Resultat før skat	-1.005.053	-105.918
3 Skat af årets resultat	217.251	23.606
Årets resultat	-787.802	-82.312
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-787.802	-82.312
Disponeret i alt	-787.802	-82.312

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.779	236.507
Materielle anlægsaktiver i alt	301.779	236.507
Andre tilgodehavender	263.739	263.739
Finansielle anlægsaktiver i alt	263.739	263.739
Anlægsaktiver i alt	565.518	500.246
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.643.030	2.003.587
Varebeholdninger i alt	1.643.030	2.003.587
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.147.772	1.267.893
Udskudte skatteaktiver	227.119	37.018
Andre tilgodehavender	1.469	256.377
Periodeafgrænsningsposter	14.575	21.824
Tilgodehavender i alt	1.390.935	1.583.112
Likvide beholdninger	11.177	28.212
Omsætningsaktiver i alt	3.045.142	3.614.911
Aktiver i alt	3.610.660	4.115.157

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	126.000	126.000
6 Overført resultat	-1.289.349	-501.547
Egenkapital i alt	-1.163.349	-375.547
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.592.597	1.523.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.095.020	2.484.039
Gæld til tilknyttede virksomheder	784.774	352.088
Anden gæld	301.618	131.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.774.009	4.490.704
Gældsforpligtelser i alt	4.774.009	4.490.704
Passiver i alt	3.610.660	4.115.157
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	-787.802	-82.312
9 Reguleringer	-1.775	65.999
10 Ændring i driftskapital	957.017	-220.576
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	167.440	-236.889
Renteindbetalinger og lignende	16.900	9.837
Renteudbetalinger og lignende	-149.063	-60.037
Pengestrøm fra ordinær drift	35.277	-287.089
Betalt selskabsskat	27.151	108.813
Pengestrømme fra driftsaktivitet	62.428	-178.276
Køb af materielle anlægsaktiver	-148.586	-172.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-88.736
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-148.586	-260.736
Ændring i likvider	-86.158	-439.012
Likvider 1. januar 2015	-1.495.262	-1.056.250
Likvider 31. december 2015	-1.581.420	-1.495.262
Likvider		
Likvide beholdninger	11.177	28.212
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-1.592.597	-1.523.474
Likvider 31. december 2015	-1.581.420	-1.495.262

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.358.720	668.599
Pensioner	146.517	63.825
Andre omkostninger til social sikring	16.892	10.991
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>31.666</u>	<u>26.041</u>
	<u>1.553.795</u>	<u>769.456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	110.911	35.842
Andre renteomkostninger	<u>38.152</u>	<u>24.195</u>
	<u>149.063</u>	<u>60.037</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-217.251</u>	<u>-23.606</u>
	<u>-217.251</u>	<u>-23.606</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>806.085</u>
Kostpris 1. januar 2015		806.085
Tilgang		148.586
Afgang		<u>-340.925</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>613.746</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		569.579
Årets afskrivninger		83.313
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-340.925</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>311.967</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>301.779</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-501.547	-419.235
Årets overførte overskud eller underskud	-787.802	-82.312
	<u>-1.289.349</u>	<u>-501.547</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover sædvanlig garanti på solgte varer.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 61 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med +Plus Paint A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	83.313	39.405
Andre finansielle indtægter	-16.900	-9.837
Andre finansielle omkostninger	149.063	60.037
Skat af årets resultat	-217.251	-23.606
	<u>-1.775</u>	<u>65.999</u>
 10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	360.557	-928.024
Ændring i tilgodehavender	382.278	-594.670
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	214.182	1.302.118
	<u>957.017</u>	<u>-220.576</u>